Nes 8 KDJ II
Nes KDJ II
Nes KDJ II + Giaros C
01 Chrom 54 Czarny
Dostępne kolory profili:
Składając zamówienie, należy podać 2 numery artykułów: drzwi kabiny oraz ścianki bocznej S1.
DRZWI
Model

Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
KDJ II drzwi 80 lewe 10086080-01-01L 2 289 10086080-54-01L 2 518 10032080-01-01L 1 832 10032080-54-01L 2 015
KDJ II drzwi 80 prawe 10086080-01-01R 2 289 10086080-54-01R 2 518 10032080-01-01R 1 832 10032080-54-01R 2 015
KDJ II drzwi 90 lewe 10086090-01-01L 2 365 10086090-54-01L 2 601 10032090-01-01L 1 889 10032090-54-01L 2 078
KDJ II drzwi 90 prawe 10086090-01-01R 2 365 10086090-54-01R 2 601 10032090-01-01R 1 889 10032090-54-01R 2 078
KDJ II drzwi 100 lewe 10086100-01-01L 2 433 10086100-54-01L 2 676 10032100-01-01L 1 946 10032100-54-01L 2 141
KDJ II drzwi 100 prawe 10086100-01-01R 2 433 10086100-54-01R 2 676 10032100-01-01R 1 946 10032100-54-01R 2 141
KDJ II drzwi 110 lewe 10086110-01-01L 2 507 10086110-54-01L 2 758 10032110-01-01L 2 004 10032110-54-01L 2 204
KDJ II drzwi 110 prawe 10086110-01-01R 2 507 10086110-54-01R 2 758 10032110-01-01R 2 004 10032110-54-01R 2 204
KDJ II drzwi 120 lewe 10086120-01-01L 2 576 10086120-54-01L 2 833 10032120-01-01L 2 061 10032120-54-01L 2 267
KDJ II drzwi 120 prawe 10086120-01-01R 2 576 10086120-54-01R 2 833 10032120-01-01R 2 061 10032120-54-01R 2 267
ŚCIANKA BOCZNA S1
Model
Nes 8 KDJ I
szkło przejrzyste – 8 mm